МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023										           № 168
пгт Нагорск

    Об утверждении перечня незарегистрированных гаражей на территории    муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Кировской области от 07.04.2023 № 161-ЗО «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Нагорское городское поселение, администрация  Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень незарегистрированных гаражей на территории  муниципального образования Нагорское городское поселения Нагорского района Кировской области, согласно приложения.
1. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист  1 категории
по земельным и имущественным отношениям			Ю.А. Кобелева

СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист по  юридическим вопросам                         В.Е. Коротаева

Разослать: Прокуратуре Нагорского района, специалисту 1 категории по земельным и имущественным отношениям, отделу по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района.
[bookmark: _GoBack]

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
                                                                                                               от 22.11.2023 года  № 168

Перечень незарегистрированных гаражей на территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области

	№ п/п
	Описание объекта (материал стен)
	Местоположение

	1
	Кирпич
	пгт Нагорск, напротив дома по ул. Клубная, д. 1